
 

 
 

AVISO 

A PARTIR DEL DÍA 0 3 DE NOVIEMBRE DE 2020, LA LÍNEA REGULAR (ORIGEN: EL BORGE - DESTINO: MÁLAGA) 

QUEDAN ESTABLECIDOS LOS SIGUIENTES HORARIOS: 

 

                                          LÍNEA: EL BORGE - MÁLAGA (LUNES A VIERNES) A PARTIR DEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 

   

 7:00   EL BORGE 14:35                  

 7:05   ALMÁCHAR 14:30      

 7:20     9:45       MOCLINEJO 14:15     12:55         

 7:15*      9:30      16:00* EL VALDÉS    13:15        8:45    

 7:25 9:50   16:10 LOS MORENOS 14:10  12:50        8:35    

 7:35   10:00   16:20 BENAGALBÓN 14:00  12:40    8:25    

 7:45    10:10 16:30 R. DE LA VICTORIA 13:50  12:30    8:15    

 7:55   10:15   16:40 LA CALA 13:45  12:25       8:10    

 8:00   10:20   LA ARAÑA 13:40  12:20     

 8:10   10:30   EL PALO 13:35  12:15     

 8:25   10:45  MUELLE HEREDIA 13:25  12:05     

 8:30  10:50   EST. BUS MÁLAGA 13:20  12:00     
 

PARA MAS INFORMACIÓN PUEDEN LLAMAR AL NÚMERO DE TLF.: 952 54 27 84 

NOTA: *EN ESTA PARADA SE HACE TRASBORDO 



 

 
 

A VISO 
A PARTIR DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2020, LA LÍNEA REGULAR (ORIGEN: ALMÁCHAR - 

- DESTINO: TORRE DEL MAR), QUEDAN ESTABLECIDOS LOS SIGUIENTES HORARIOS: 
 
 

LÍNEA: ALMÁCHAR BORGE- TORRE DEL MAR (LUNES A VIERNES) 

     9:00 ALMÁCHAR 14:15   

     9:05 EL BORGE 14:10   
       9:15 CRUCE ZORILLA 14:00   
       9:25 VÉLEZ-MÁLAGA 13:50   
     9:35 EL INGENIO 13:40   
       9:40 HOSPITAL 13:35   
       9:45 TORRE DEL MAR 13:30   

 
 
 

PARA MAS INFORMACIÓN PUEDEN LLAMAR AL NÚMERO DE TLF.: 952 54 27 84 


	LINEA EL BORGE MALAGA-03 11 2020
	LINEA. ALMACHAR -TORRE DEL MAR-03 11 2020



